2. DO OBJETO: 

2.1. Diante das alterações nas planilhas orçamentárias, fica aumentado o valor total estimado da obra de 

construção da Casa dor Artesão no Município de Peixoto de Azevedo/MT, objeto do referido 

certame licitatório, passando de R$ 70.117,82 (Setenta mil, cento e dezessete reais e oitenta e dois 

centavos) para R$ 104.302,90 (Cento e quatro mil, trezentos e dois reais e noventa centavos). As 

planilhas orçamentárias atualizadas estão disponíveis no sitio oficial da Prefeitura de Peixoto de 

Azevedo/MT www.peixotodeazevedo.mt.gov.br ou através do e-mail 

licitação@peixotodeazevedo.mt.gov.br ou ainda pessoalmente no endereço e telefone anteriormente